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Sivistys- ja hyvinvointitoimialan digisuunnitelma on laadittu ohjaamaan toimialan digitaalisen 
ympäristön kehittämistyötä, toimintakulttuuria, henkilökunnan kouluttamista ja hankintoja. 
Digisuunnitelmaa ovat valmistelleet edustajat jokaiselta sivistys- ja hyvinvointitoimialan 
tulosalueelta (varhaiskasvatuspalvelut, koulutuspalvelut, nuorisopalvelut, hyvinvointipalvelut, 
liikuntapalvelut, kirjasto- ja kulttuuripalvelut sekä hallinto- ja talouspalvelut).  
 
Suunnitelma toteuttaa voimassa olevaa Nurmijärven kuntastrategiaa ja se niveltyy sivistys- ja 
hyvinvointipalvelujen kehittämissuunnitelmaan 2023–2030. Toimialalla on lisäksi käytössään 
varhaiskasvatuksen sekä esi- ja perusopetuksen tieto- ja viestintäteknologiasuunnitelma, TVT-
suunnitelma, jonka tarkoitus on auttaa kasvattajia ja opettajia hyödyntämään tieto- ja 
viestintäteknologiaa suunnitelmallisesti kasvatuksessaan ja opetuksessaan päiväkodeissa ja 
kouluissa. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan digisuunnitelman liitteeksi on laadittu toimenpidetaulukko, johon 
tulosalueet/työyksiköt voivat kirjata omia toimenpiteitään suunnitelman toteuttamiseksi. 
Digisuunnitelmaa sekä sen liitteenä olevaa toimenpidetaulukkoa päivitetään tarpeellisilta osiltaan 
suunnitelmakauden aikana. 
 
Sivistys- ja hyvinvointitoimialan digisuunnitelma 2022–2025 ja toimenpidetaulukko ovat liitteenä. 
 
Kunnan hallintosäännön mukaan lautakunta päättää toimintaa ohjaavien strategisten asiakirjojen  
hyväksymisestä oman tehtäväalueensa osalta. 
 

Esittelijä  
Sivistysjohtaja 

 
Esitys  

Hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä osaltaan sivistys- ja hyvinvointitoimialan digisuunnitelman 
2022–2025 ja sen liitteen. 
 
Lautakunta oikeuttaa viranhaltijat tekemään digisuunnitelmaan teknisiä korjauksia ja 
muotoilemaan digisuunnitelman visuaalisen ulkoasun. 
 
 

Valmistelija 
TVT-kehittämispäällikkö Ossi Hyyti, puh. 040 317 2406 
Hallintopäällikkö Marja Viljamaa, puh. 040 317 2400 

 
Asian käsittely 
 

Keskustelun aikana lautakunnan jäsen Tommi Aura esitti, että lautakunta edellyttää viranhaltijat 
huomioimaan erityistä tukea tarvitsevat ja ikääntyneet, joilla ei ole valmiuksia käyttää 
digipalveluita. 

 
Päätös  



Esittelijän esitys hyväksyttiin. 
 
Lisäksi lautakunta päätti yksimielisesti, että lautakunta edellyttää viranhaltijat huomioimaan 
erityistä tukea tarvitsevat ja ikääntyneet, joilla ei ole valmiuksia käyttää digipalveluita. 
 
 

 
 

 
 


